



## **Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps**

Rudbølvej 11

6280 Højer

CVR-nr. 32276032

## **Årsrapport for 2014/15**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-11-2015

---

Christian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps Rudbølvej 11 6280 Højer
Telefon	4540638449
E-mail	cc@rudbolsnedker.dk
Hjemmeside	www.rudbolsnedker.dk
CVR-nr.	32276032
Regnskabsår	01-07-2014 - 30-06-2015
<b>Direktion</b>	Christian Christensen, Adm. direktør
<b>Rådgivning</b>	Andreas N. Burgwald Konsulent- og rådgivningsfirma Høybergvej 71, Visby 6261 Bredebro
<b>Revisor</b>	Leif Hansen Reg. revisor Medl. af FSR - danske revisorer 6240 Løgumkloster
<b>Pengeinstitut</b>	Den Danske Bank Rådgivningscentret Tønder Vestergade 31 6270 Tønder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive snedker- og tømrervirksomhed, samt efter direktionens skøn anden til den forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2014 - 30-06-2015 udviser et resultat på kr. 71.100, og selskabets balance pr. 30-06-2015 udviser en balancesum på kr. 1.988.310, og en egenkapital på kr. 232.456.

Resultatet anses som moderat tilfredsstillende, og ledelsen ser positivt på de kommende år, og forventer yderligere styrkelse af egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		5.885.784	6.048.710
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.553.410	-2.794.715
Andre eksterne omkostninger		-747.261	-798.567
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.585.113</b>	<b>2.455.428</b>
Personaleomkostninger	1	-2.127.514	-2.330.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2, 3	-194.909	-139.101
Andre driftsomkostninger		-27.759	-50.925
<b>Driftsresultat</b>		<b>234.931</b>	<b>-64.623</b>
Finansielle indtægter		128	0
Finansielle omkostninger	4	-143.106	-125.946
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.953</b>	<b>-190.568</b>
Skat af årets resultat		-20.852	100.745
Ekstraordinære omkostninger		0	-156.273
<b>Årets resultat</b>		<b>71.101</b>	<b>-246.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		71.100	-246.097
		<b>71.100</b>	<b>-246.097</b>

Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	96.444	144.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>96.444</b>	<b>144.666</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	772.824	776.511
Indretning af lejede lokaler	5	305.085	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.077.909</b>	<b>776.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.174.354</b>	<b>921.178</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		292.588	393.845
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b>292.588</b>	<b>393.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.350	252.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	324.389	363.563
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Andre tilgodehavender		45.330	54.057
<b>Tilgodehavender</b>		<b>438.069</b>	<b>686.183</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.300	96.890
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>83.300</b>	<b>96.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>813.957</b>	<b>1.176.918</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.988.310</b>	<b>2.098.096</b>

Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overkurs ved emission		65.092	65.092
Årets resultat		71.100	-246.097
Overført resultat		-28.736	217.362
<b>Egenkapital</b>		<b>232.456</b>	<b>161.357</b>
Hensættelser til udskudt skat		13.226	8.502
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.226</b>	<b>8.502</b>
Gæld til banker		765.058	710.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.142	615.306
Anden gæld		390.257	332.849
Leasingforpligtelser		322.172	269.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.742.629</b>	<b>1.928.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.742.629</b>	<b>1.928.237</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.988.310</b>	<b>2.098.096</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.226.402	2.346.804
Pensioner	164.896	213.001
Omkostninger til social sikring	24.174	34.471
Andre personaleomkostninger	-134.634	-264.251
	<b>2.280.838</b>	<b>2.330.025</b>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	241.110	241.110
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>241.110</b>	<b>241.110</b>
Af- og nedskrivninger primo	-96.444	-48.222
Årets afskrivninger	-48.222	-48.222
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-144.666</b>	<b>-96.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>96.444</b>	<b>144.666</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Kostpris primo	1.262.092	907.932
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	160.000	394.160
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.422.092</b>	<b>1.262.092</b>
Af- og nedskrivninger primo	-485.581	-359.702
Årets afskrivninger	-163.687	-125.879
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-649.268</b>	<b>-485.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>772.824</b>	<b>776.511</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	143.105	125.945
	<b>143.105</b>	<b>125.945</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	305.085	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>305.085</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>305.085</b>	<b>0</b>
<b>6. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	292.588	393.845
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>292.588</b>	<b>393.845</b>

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	324.389	363.563
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>324.389</b>	<b>363.563</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

\*Løstøreejerpantebrev kr. 500.000,- med pant i køretøjer/trailere.

\*Virksomhedspant kr. 500.000,- med pant i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsinventar, drivmidler, immaterielle rettigheder